
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня  2020 року       № 30 
 
 
Про внесення змін до  бюджету 
Млинівської  селищної 
ради  на 2020 рік 
 
 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, іншими чинними  
нормативно правовими актами з цих питань та за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку, селищна рада 

 
                                                В И Р І Ш И Л А: 
 
 Внести зміни до рішення селищної ради від 12 грудня 2019 року № 3545 
«Про затвердження бюджету Млинівської селищної ради на 2020 рік»: 
 
         1. Збільшити  доходи  загального  фонду  селищного бюджету на  суму 2 
756 769 грн. згідно з додатком 1. 

2. Затвердити обсяг доходів загального фонду селищного бюджету в сумі  
129 638 375,00 грн., затвердити обсяг видатків загального фонду в сумі 
128 031 815,00 грн., затвердити обсяг доходів  спеціального  фонду  селищного 
бюджету в сумі 2 096 635,00 грн., затвердити обсяг видатків спеціального 
фонду в сумі 4 161 494,32 грн. 
          3. Затвердити розподіл  видатків селищного бюджету згідно з додатком 2 
та 2.1. 
         4. Затвердити джерела фінансування  бюджету згідно з додатком 3. 
         5. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 
фінансуватимуться за рахунок коштів селищного  бюджету  у 2020 році згідно з 
додатком 4. 
         6. Затвердити міжбюджетні трансферти на 2020 рік згідно з додатком 5. 
          



 
2 

         7. Затвердити  зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році 
будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку селищного бюджету  
згідно з додатком 6. 
         8. Додатки  1, 2, 2.1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення є його невід'ємною 
частиною. 
        9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Селищний  голова                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
        


